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CERTIFICADO VITALICIO

University of Virginia Printing & Copying
Services

A PrintReleaf certifica que University of Virginia Printing & Copying Services compensou o
equivalente a 13.455.526 consumo total de folhas de papel padrao por reflorestamento

1.615 arvores padrdo desde que se juntou ao PrintReleaf em 2017-12-08 .

% 13.455.526 1.615

Folhas Padrdo Offset 7—  Arvores Padrio Reflorestadas

A PrintReleaf faz parceria com empresas lideres globais em medigdo e verificagdo para garantir que nossos parceiros

printreleaf

florestais cumpram os requisitos organizacionais e de campo do Padrdo PrintReleaf.
CERTIFIED




Detalhes do certificado vitalicio

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento
Madagascar

Northern Ireland

Northern California

Dominican Republic

United States - South Dakota
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Arvores
892

388

193

71,25
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Total de arvores  1.615



